А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________20___г.                             №____________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 15.05.2019 № 984

«О Порядке предоставления из бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа

субсидии юридическим лицам (за

исключением государственных

(муниципальных) учреждений),

индивидуальным предпринимателям на

возмещение части затрат, в связи с

выполнением работ по развитию

инфраструктуры связи на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа

для обеспечения доступа к информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по

беспроводным сетям»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа субсидии юридическим лицам (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным

предпринимателям на возмещение части затрат, в связи с выполнением работ

по развитию инфраструктуры связи на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа для обеспечения доступа к информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по беспроводным сетям,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 15.05.2019 № 984, следующие изменения:

1.1 подпункт 2.1.4 изложить в следующей редакции:

«2.1.4 заявитель - юридическое лицо не находится в процессе

реорганизации, ликвидации, в отношении него не введена процедура

банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке,

предусмотренном законодательством Российской Федерации, заявитель -

индивидуальный предприниматель не прекратил деятельность в качестве

индивидуального предпринимателя на первое число месяца, предшествующего

месяцу, в котором планируется заключение соглашения;»;

1.2 абзац четвертый подпункта 2.3.16 изложить в следующей редакции:

«- недостоверность информации, содержащейся в документах,

представленных заявителем в соответствии с пунктом 2.3 настоящего

Порядка;»;

1.3 подпункт 2.3.19 изложить в следующей редакции:

«2.3.19 на основании решения о предоставлении субсидии в течение 7

рабочих дней со дня его принятия, Управление подготавливает соглашение в

соответствии с типовой формой, утвержденной приказом Управления

финансов, и направляет его победителю конкурса для подписания.

Получатель субсидии в течение 2 рабочих дней со дня получения

соглашения подписывает соглашение и представляет один экземпляр в

Управление.

В подписанное соглашение могут быть внесены изменение(я) в части

касающейся преамбулы и платежных реквизитов сторон.

Срок подписания сторонами дополнительного соглашения о внесении

изменения(ий) в соглашение составляет 5 рабочих дней со дня получения

стороной дополнительного соглашения.

В случае отказа получателя субсидии от подписания соглашения

субсидия не предоставляется;»;

1.4 раздел 3 дополнить пунктом 3.2 следующего содержания:

«3.2. Управление вправе устанавливать в соглашении сроки и формы

представления получателем субсидии дополнительной отчетности.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                         В.Ю. Иваненко
Исп.: отдел развития торговли, потребительского рынка, предпринимательской и инвестиционной деятельности Управления

экономического развития и имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, А.В.

Козубенко, тел. 303-100 (доб. 2094)

consultantplus://offline/ref=8476E3385314EEE61AD7262DE1597F6F22D4968CFACB378801C8C1DC2752D8ED3BF64FB486F3C72F12E3E36847909F0B5145BD7A70224B32F7F89DFFUFj6X